

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5
9800 Hjørring

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2017

Tage Kielsgaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

Telefonnummer: 98928855

CVR-nr: 15137371

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 2.477.834.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 51.719.027, udgør egenkapitalen i alt kr. 49.157.793.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		4.602.328	4.663.081
Personaleomkostninger		-2.950.031	-3.626.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.212	-447.076
Resultat af ordinær primær drift		1.591.085	589.314
Andre finansielle indtægter		1.667.361	3.112.995
Øvrige finansielle omkostninger		-50.033	-121.117
Ordinært resultat før skat		3.208.413	3.581.192
Skat af årets resultat		-730.579	-945.974
Årets resultat		2.477.834	2.635.218
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		1.977.834	2.135.218
I alt		2.477.834	2.635.218

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.360	374.072
Materielle anlægsaktiver i alt		305.360	374.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.809.664	45.898.571
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.809.664	45.898.571
Anlægsaktiver i alt		49.115.024	46.272.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		940.860	918.830
Andre tilgodehavender		100.060	67.622
Tilgodehavender i alt		1.040.920	986.452
Likvide beholdninger		1.563.083	4.369.167
Omsætningsaktiver i alt		2.604.003	5.355.619
Aktiver i alt		51.719.027	51.628.262

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		48.532.793	46.554.959
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt	1	49.157.793	47.179.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.378	49.246
Skyldig selskabsskat		383.856	2.195.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.127.000	2.203.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.561.234	4.448.303
Gældsforpligtelser i alt		2.561.234	4.448.303
Passiver i alt		51.719.027	51.628.262

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	46.554.959	500.000	47.179.959
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.977.834	500.000	2.477.834
Egenkapital ultimo	125.000	48.532.793	500.000	49.157.793

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har lejeaftale på markedsvilkår med Tage Kielsgaard Rasmussen om leje af fast ejendom for kr. 200.000 excl. moms årligt, samt leasing af VW Sharan til en månedlig ydelse på kr. 6.000 excl. moms, der løber til 1/9 2017.